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Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 60 Stemmer. 

Formanden; Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Statsministeren. 

Der er ikke mere paa Dagsordenen. 

Da det er det sidste Møde i dette 
Aar, bemærker jeg/ at jeg gaar ud fra, at 
det er Tingets Villie, at jeg overbringer 
Hans Majestæt Kongen Landstingets Hil- 
sen i Anlédning af Aarsskiftet. (Medlem- 
merne tilkendegav deres Tilslutning ved 
at rejse sig). Dette vil da ske efter den 
stedfundne Tilslutning. 

Det er meddelt mig, at Lovforslaget 
om Ændringer i og Tilføjelser til Lov om 
Rettens Pleje af 11. April 1916 kan ventes 
oversendt fra Folketinget en af de nær- 
meste Dage. Under Forudsætning af, at 
dette sker, sætter jeg første Behandling 
af denne Sag paa Dagsordenen for Tingets 
næste Møde. 

Landstingets næste Møde afholdes 
Onsdag den 9. Januar 1929 Kl. 11/2 med 

. følgende Dagsorden : 

1) Første Behandling a f :  

Indstilling angaaende Statsregnskabet for 
Finansaaret 1926-27. 

2) Første Behandling a f :  

Forslag til Lov om Ændringer i og Til- 
føjelser til Lov om Rettens Pleje af 
11. April 1916. 

Mødet hævet -Kl. Kl. 163, 

3 9 t e  Møde.  

Onsdag den 9. Januar 1929. KL 11/2' 

Formanden: I Overensstemmelse med 
Tingets Villie har jeg Nytaarsdag sammen 
med Folketingets Formand overbragt Hans 
Majestæt Kongen Rigsdagens Hilsen i An- 
ledning af Aarsskiftet. Kongen bad os- 
bringe Rigsdagen sin hjerteligste Tak og 
Genhilsen med Ønsket -om gode Resultater 
af Rigsdagens Arbejde. 

Med Skrivelse af 20. f. M. oversender 
Folketingets Formand: 

Forslag til Lov om Ændringer i og" 
Tilføjelser til Lov om Rettens Pleje af 11. 
April 1916, 
hvilket Lovforslag er vedtaget af Folke- 
tinget. Lovforslaget forelægges herved. 
Eksemplarer er omdelt. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling, af Indstilling an- 
aaaende StatsregnsJcabet for Finansaaret 
1926-27.  

(Udvalgets Betænkning og Indstilling 
findes i Tillæg B. Sp. 477). 

Udvalgets Indstilling sattes til For- - 
handling. 

Ordføreren (Stegger Nielsen): Det af 
Landstinget nedsatte Udvalg er ved Gen- 
nemgangen af Statsrevisorernes Betænk- 
ning over Statsregnskabet for Finansaaret 
1926-27 med dertil hørende Bemærkninger 
ikke stødt paa Unøjagtigheder i selve 
Regnskabet, der jo nu ogsaa er underkastet 
Kontrol af Hovedrevisorerne, Udvalget 
kan derfor tiltræde Statsrevisorernes Er- 
klæring i Betænkningen (Side 48) vedrø- 
rende Statsregnskabets Status hvilken Er- 
klæring gaar ud paa, at Statsrevisorerne 
for Tiden kan anse de om Overensstem- 
melse mellem Statsregnskabet og Særregn- 
skaberne modtagne Oplysninger fra Hoved- 
revisorerne for tilstrækkelig fyldestgørende. 

I  det store og hele samler Statsrevi- , ' 
sorernes Bemærkninger i den af dem af- 
givne Betænkning sig i almindelige Udta- 


